

Imprez.dk ApS

Ø. Skibelundvej 47
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2020

Nicolai Ebbekær Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Imprez.dk ApS
Ø. Skibelundvej 47
6600 Vejen

e-mailadresse: imprez.dk@outlook.com

CVR-nr: 38452827

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af internethandel med boligtilbehør og -interiør, samt andet lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -188.932, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 10.112, og en egenkapital på kr. -229.547.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Under henvisning til note 5 i årsrapporten, hvori der kan herske tvivl om virksomhedens fortsatte drift, ledelsen har besluttet at lukke selskabet medio 2020. Hvorfor aktiver er indregnet efter realisationsprincip.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-89.006	-12.512
Personaleomkostninger		0	-555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.080	-12.206
Resultat af ordinær primær drift		-153.086	-25.273
Øvrige finansielle omkostninger		-10.247	-16.489
Ordinært resultat før skat		-163.333	-41.762
Skat af årets resultat	1	-25.601	9.392
Årets resultat		-188.934	-32.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-188.934	-32.370
I alt		-188.934	-32.370

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	64.080
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	64.080
Anlægsaktiver i alt		0	64.080
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	122.799
Varebeholdninger i alt		10.000	122.799
Tilgodehavende skat		0	25.782
Tilgodehavender i alt		0	25.782
Likvide beholdninger		112	8.777
Omsætningsaktiver i alt		10.112	157.358
Aktiver i alt		10.112	221.438

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-279.547	-90.613
Egenkapital i alt		-229.547	-40.613
Gæld til banker		79.109	135.245
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	79.109	135.245
Gæld til banker		66.000	66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.337
Skyldig moms og afgifter		3.018	3.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.532	57.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.550	126.806
Gældsforpligtelser i alt		239.659	262.051
Passiver i alt		10.112	221.438

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-90.613	-40.613
Årets resultat		-188.934	-188.934
Egenkapital, ultimo	50.000	-279.547	-229.547

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-25.601	9.392
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-25.601	9.392

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	145.109	66.000	79.109	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	145.109	66.000	79.109	0

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative egenkapital og negative resultat, har selskabets ledelsen valgt at lukket selskabet medio 2020.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0